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BASHKIA TIRANE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E OBJEKTEVE NE BASHKEPRONESI,
ADMINISTRIMIT TE NJESIVE ADMINISTRATIVE DHE EMERGJENCAVE CIVILE
DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

SPECIFIKIMET TEKNIKE

I) Kontenieri

Kontenieri duhet té jeté 15 m? me pérmasa 6 m x 4.8 m bosh.
Sipas modelit (planimetris€) bashkéngjitur.

Dimensionet kryesore t& kontenieréve jané:
6 m gjatési x 4.8 m gjerési x 2, 61 m lartési.

e Baza — llamaring e lyer me bojé t& pjekur Ral 9010, me trashési 1.8 mm sipas standardit
europian EN10169;

e Ulluku pjesa e sipérme e kontenierit: llamaring e lyer, Ral 9010, me trashési 1.8 mm sipas
standardit europian EN10169;

¢ Kollonat: llamaring e lyer, Ral 9010, me trashési 1.8 mm sipas standardit europian
EN10169;

o Ganxhat: llamariné xingato e punuar me trashési 2 mm e vidhosur né konstruktin ¢ Ullukut;

e Dera ¢ jashtme 200 cm x 97 em duralumini, ngjyra e bardhé gjysém me mbushje gjys€ém me
xham.;

e Dritare duralumini me rréshqitje 97 cm x 100 cm.

o Profilet kryesore jané prej llamarine t& galvanizuar me trashési 2 mm, sipas standardit europian
EN10346, t& cilat garantojné rezistencé t€ larté ndaj kushteve mjedisore gjaté [€vizjes apo
transportit. Profilet kryesore instalohen paralel me gjatésiné e kontenierit;

e Profilet dytésore jané prej llamaring t€ galvanizuar me trashési 1.2 mm, sipas standardit europian
EN10346, té cilat instalohen ¢do 250 mm, né largési nga njéra tjetra né t& gjithé gjatésiné e
kontenierit;

» Dyshemeja e realizuar me strukturé metalike me llamaringé xingato 2.0 mm dhe ¢ pajisur me njé
shtresé vovopan pér mbrojtje nga rréshqitjet, sipas normave & BE pér termoizolim dhe kundér
lagéshtirés.

Mbi shtresén e panelit sandwich vendoset njé shtresé prej dérrase & kompresuar me trashési 18 mm
kundér lagéshtirés sipas standardit europian EN 312:2010 dhe rezistente ndaj zjarrit. Mbi dérrasén e
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kompresuar vendoset njé shtres¢ plastike me trashési 2 mm, linoleum industrial sipas standardit
europian EN1404, kundér lagéshtirés dhe rezistente ndaj zjarrit sipas standardit europian EN13501.

e Mbulesa do t& jeté prej paneli sandwich me mbushje Polyrethane (PUR) me trashési 50 mm, me
5 kreshta, dendési 40 kg/m3, me rezistencé ndaj zjarrit t& klasit B-s2-d0;

e Muret e jashtme dhe té brendshme do t€ jen& prej paneli sandwich me mbushje Polyrethane
(PUR) me trashési 50 mm, déndési 40kg/m3, me rezistencé ndaj zjarrit t& klasit B-s2-d0 sipas
normave t€ BE, izolim termik dhe kundér lagéshtirés dhe i lyer né nuancén elektrostatike RAL
9002; '

o Kéndore té brendshme prej llamarine t€ lyer, RAL 9010, trashé&si 0.6 mm, do t& instalohen né
pjesen e brendshme t& kontenierit né pjesét e bashkimit ndérmjet paneleve sandwich pér izolimin e
hapésirave t€ vogla q& mund t&€ krijohen gjaté instalimit.

Sistemi Elektrik

o Kuti plastike jashté murit 20 cm x 25 25¢m;
e Tipi: Kuti 5M jashté murit;

e Ngjyra: Gri;

¢ Numri i moduleve: 2;

e Materiali: Plastik.

Salvavita

o Tipi: Ndérprerési diferencial 2P;
e Lloji: AC;

o In=25A;

e [dn = 30mA;

e Vn =230/400 Vac;

e 2 module;

e Shkalla e mbrojtjes [P20.

Automat, ndérprerés magneto-termik, 1 polar
e Rryma: [0A;

e Klasi: C;

e Tensioni: 230V.

Kanalina plastike 20mm x 20mm
o Tipi: Kanaling;

» Gjerésia: 2cm;

e [artésia: 2cm;

e Materiali: Plastike.

Tel bakri 2.5 mm?

Priza shuko bashké me kuti té bardha dhe me aksesorét:
e Tipi: Prizé shuko, 4 copé;

e Tensioni: 220-240V;

e Rryma: 16A;
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e Kuti jasht& murit pér prizén: 4 copg;
o Kuti shpérndarése: 1 copé.

Celés jashté murit bashké me aksesorét:
o Tipi: Celés;

e Tensioni: 220-240V;

e Rryma: 16A;

o Kuti jashté murit pér ¢elésin.

Neone 80cm x 15em:
e Tensioni: 220-240V;

Malli i blerg do ti dorézohet CEF nga operatori ekonomik kontraktual.
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